г. , V

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв -  девяносто третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2020 года № 860

г. Котовск

О внесении изменений в приложение к решению девяносто первого
заседания Котовского городского Совета народных депутатов
шестого созыва от 20.03.2020 № 834 «Об утверждении Реестра

муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный главой города Котовска проект решения «О
внесении изменений в приложение к решению девяносто первого заседания
Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от 20.03.2020
№ 834 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска
Тамбовской области», на основании Постановления Верховного Совета
Российской Федерации от 27.12.1991 №3020-1 «О разграничении государственной
собственности на федеральную собственность, государственную собственность
республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области,
автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную
собственность», передача которых в муниципальную собственность не была
оформлена в порядке, предусмотренном Распоряжением Президента Российской
Федерации от 18.03.1992 № 114-рп «Об утверждении положения об определении
пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной
собственности и порядке оформления прав собственности», в связи с
необходимостью актуализировать сведения об объектах, относящихся к
муниципальной собственности, с целью приведения Реестра муниципальной
собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного решением 91
заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от
20.03.2020 № 834 в соответствие, учитывая заключения постоянных комиссий
городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 91 заседания Котовского городского
Совета народных депутатов шестого созыва от 20.03.2020 № 834 «Об утверждении
Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области»
изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению
(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет (www.top 68.ru).

http://www.top

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства
городского Совета народных депутатов (Р.А.Шабанов).

Глава
города Котовска

А.М. Плахотников

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков

Приложение
к решению девяносто третьего заседания
Котовского городского Совета народных

депутатов шестого созыва
от 23.07.2020 № 860

Изменения
в приложение к решению девяносто первого

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва
от 20.03.2020 № 834 «Об утверждении Реестра муниципальной

собственности г. Котовска Тамбовской области»

1.1. В раздел I приложения добавить строки:
6825000
4112280

Строитель
ство
станции
очистки
воды и
распредел
ительных
водопрово
дных
сетей по
адресу:
ул.Профсо
юзная в
районе
дома №7 в
г.
Котовске
Тамбовск
ой
области

Тамбовская область,
городской округ
город Котовск,
город Котовск,
улица
Профсоюзная, в
районе дома №7

68:25:00
00062:30
45

50,2 город
Котовск
Тамбовс

кая
область

Муниципальна
я казна

6825000
4032281

Земельны
й участок

Тамбовская область,
город Котовск,
улица Кирова, 10

68:25:00
00043:16
8

80 81841,6 город
Котовск
Тамбовс

кая
область

Муниципальна
я казна

6825000
4032282

Земельны
й участок

Тамбовская область,
город Котовск,
улица Кирова, 10

68:25:00
00043:16
4

112
1

1146805,4
2

город
Котовск
Тамбовс

кая
область

Муниципальна
я казна

6825000
4132283

Квартира Тамбовская область,
город Котовск,
улица Посконкина,
д. 28А, кв. 239

68:25:00
00070:51
3

37,6 город
Котовск
Тамбовс
кая
область

Муниципальна
я казна

строки:
68250004110005 Пришкольный Тамбовская 68:25:000002 4385, 20 4696538, МБОУ

стадион с область, 4:323 8 873 76 "СОШ
искусственным город 507,0 И

покрытием Котовск, 0 (опер.у
улица
Октябрьская,
38А

пр.)

68250001030006 Земельный
участок

Тамбовская
область,
город
Котовск,
улица
Октябрьская,
38А

68:25:000002
4:25

7814,
0

МБОУ
"СОШ
И

(бессро
чное
пользо
вание)

68250004111989 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
город
Котовск,
улица
Гаврилова, 16

ОМВД
(Догов
ор
безвоз
мездно
го
пользо
вания
13,0м)

68250004111991 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
город
Котовск,
улица 9-ой
Пятилетки, 7

0,01 ОМВД
(Догов
ор
безвоз
мездно
го
пользо
вания
15,0м)

68250004111990 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
город
Котовск,
улица
Октябрьская,
2Б

ОМВД
(Догов
ор
безвоз
мездно
го
пользо
вания
15,0м)

заменить строками:
68250004110005 Пришкольный

стадион с
искусственным
покрытием

Тамбовская
область, город
Котовск,
улица
Октябрьская,
38А

68:25:000002
4:323

4385,
8

20
873
507,0
0

4696538,
76

Муниц
ипальн
ая
казна

68250001030006 Земельный
участок

Тамбовская
область, город
Котовск,
улица
Октябрьская,
38А

68:25:000002
4:25

7814,
0

Муниц
ипальн
ая
казна

68250004111989 Нежилое
помещение

Тамбовская
область, город
Котовск,
улица
Гаврилова, 16

68:25:000002
4:588

14,6 ОМВД
(Догов
ор
безвоз
мездно
го
пользо
вания
13,0м)

68250004111991 Нежилое
помещение

Тамбовская
область, город
Котовск,
улица 9-ой
Пятилетки, 7

68:25:000006
2:613

89,6 0,01 ОМВД
(Догов
ор
безвоз
мездно
го
пользо

вания
15,0м)

68250004111990 Нежилое
помещение

Тамбовская
область, город
Котовск,
улица
Октябрьская,
2Б

68:25:000004
8:1007

13,8 ОМВД
(Догов
ор
безвоз
мездно
го
пользо
вания
15,0м)

1.2. В разделе II приложения удалить строку:
68250005191935 Обелиск "В память борцам, 0,01 0,00 город Котовск МБУ "Городское

погибшим за дело пролетарской Тамбовская хозяйство" (опер.
революции в 1918-1921гг." Сквер
Октябрьский

область упр.)